PRESA ITURBIDE

Etapa Sector Distancia
3 | 301 | 12410 |
TOTI?OIfTA"IiiII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
OOOO OOOO o Control A 12410
0.01 | 0.01 \ { - 12.40
0.40 | 0.39 1} Crest left 1 12.01
0.71 | 0.31 ‘4 = Right 4 11.70
‘ o Bad floor when leaving
131 | 0.60 5 | Lots 11.10
1.60 | 0.29 { Right 10.81
Left 2 short
— RigT1t3
1.83 | 0.23 ‘3; 3 +:\{ o 10.58
Right
Rig+ht1
Left 2
217 | 0.34 / \ { a i 10.24
NEXT: 0.39 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
301


PRESA ITURB

Etapa Sector Distancia
3 301 | 12410 |
TOTI?OI«ETA';%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
2.56 | 0.39 ‘ 3 o 9.85
9
Left 0
2.80 | 0.24 \ / \ g 9.61
Left 0
10
Left 1
316 1036 N\ (3] [ o 9.25
1" \ / <_l Right 0
Left 2
3.64 | 0.48 ‘X f' \ 8.77
Left 1
12
411 | 047 a Left0 8.30
13
4 28 O 17 Right 3 short 8 13
: : 1_3' :} o :
14
Right 1
453 | 0.25 / ‘_]3 { s 7.88
Right 0 long
15
5.00 | 0.47 ﬂ Right 0 7.41
16
NEXT: 0.15 111 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
301


PRESA ITURBIDE

Etapa Distancia
3 | 12410 |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 2
5.15 | 0.15 f' \ ; 7.26
Left 2
17
5.50 | 0.35 sign: "Rute .." 6.91
18
5.54 | 0.04 l_’3 ‘\ 3 6.87
Left 2
19
587 | 0.33 \ { Lot 2long 6.54
Right
20
Right 1 short
621 034 / q Left 1 tightens 620
ciera E Double sign
21 "Atlacomulco - Villa del Carbén"
6.53 | 0.32 03 g1 Uohens o3 5.88
22
6.76 023 ft Right long 565
23
Left 3
+
6.93 | 0.17 ‘—]3 I [’ 548
Right 1 very long
24
NEXT: 0.57 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
301


PRESA ITURBIDE

Etapa Sector Distancia
3 | 301 | 12410 |
STANC . ,
TOTI?OI«LTA"I!’AIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
750 | 0.57 ‘\ . Lt vy verylong 4.91
XXL Right 2 very long
25
8.68 | 1.18 W Left 2 short 3.73
26
8.86 | 0.18 ’\r a2 3.55
27
Left 1
9.14 | 0.28 \ f' \ 3.27
mﬁo
28
Right 1
Left3
9.47 | 033 / =] { - 2.94
29 Blue sign:"Herencia Otomi"
9.83 | 0.36 :\ {0 Lefto 2.98
Right 0
30
10.05 | 0.22 2.36
F'*.\ Left 1
31
10.26 | 0.21 \ Left 1 2.15
32
NEXT: 0.30 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
301


PRESA ITURBIDE

Etapa Distancia
3 | 12410 |
TOTI?OI«ETA"I!’(;II':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
10.56| 0.30 ‘\ i 1.85
10.74 | 0.18 l_’3 ‘X e 1.67
Left 2
10.97 | 0.23 A Right 1.44
"\\ I_a_.> 4._3:1 m:ijm
11.27] 0.30 %?K' Right 2 with unction 114
36
Left 2
1150 | 0.23 \ {' \ At 0.91
Left
11.74 | 0.24 3 Right 3 tightens 0.67
38
11.89| 0.15 ‘_]3 ) f' N 0.52
Right 2
12.050] 0.160 @ Control B 0.360
NEXT: 0.01 11 : Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
301


PRESA ITURBIDE

a@aTRS24

Etapa Sector Distancia
3 301 | 12410 |
DISTANCIA ; :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
12.06 | 0.01 ‘ﬁ Left 1 long 0.35
41
12.30| 0.24 { Right 0.11
42
12.41] 0.11 ) contol 0.00
Stop
43 (Al final de la recta)
} Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 6



Gilles Pierre Jouanen
301


JIQUIPILCO 1y 2

Etapa Sector Distancia
| 3 |302y304 12490 |

To&f”’;‘;'ém AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

% Control A
0.000 | 0.000 = (Helmets) 12.490

o Lat: 19,57020 { (hLetrero Bandlera )b’
Lora]:.-99:51228 <«|xtlahuaca / V. Del Carbén»

0.14 | 0.14 K Right 1 12.35
0.36 | 0.22 \ + [' 5 12.13

Right 1

Right 3
0.93 | 0.57 l—’3 N : 11.56

® Left 3
122 | 0.29 \ + [' o 11.27

Right 1
143 | 0.21 ‘_]3 F' 3 11.06

Right 2 long
2.04 | 0.61 { Right 10.45
245 | 0.41 A 10.04
NEXT: 0.20 11 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
302 y 304

Gilles Pierre Jouanen
1 y 2


JIQUIPILCO 1y 2

Etapa Sector Distancia
3 [302y304 12490 |
TOTDAETM;(/:AIQm m DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
2.65 | 0.20 \ Left 1 9.84
9
Right 1
288 | 0.23 [’ ‘—] { o 961
> Right
10
3.29 | 0.41 K Right 1 9.20
11
Left 3
345 | 0.16 ‘—] \ o 9.04
3 + /4 1 Right 1 short
/ gLef't1
12
3.71 | 0.26 ‘ - 5 I Right3long 8.78
Left 3
13
Right 2 short
4.14 | 043 ‘—] 0 Left3 8.35
f' P 3 { Right 0
14
w0zl I 80
15
4.84 | 0.41 (’ ‘3—1 R‘g“t:‘“'““ 7.65
Left 3
16
NEXT: 0.29 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
302 y 304

Gilles Pierre Jouanen
1 y 2


Etapa

JIQUIPILCO 1y 2

Sector Distancia

| 3 |302y304| 12490 |

DISTANCIA

TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
513 | 0.29 \ { L 7.36
5.30 | 0.17 \ { Lo 7.19
Right 0
Left
566 036 \ w F Right;short 683
Right 0
5.88 | 0.22 f’ <3—l /’ o 6.61
" Right 1
6.15 | 0.27 \ Left 6.34
6.40 | 0.25 \ Left 6.09
6.60 | 0.20 {0 Right 0 9.89
6.92 | 0.32 {0 Right 0 5.57
NEXT: 0.22 3 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
302 y 304

Gilles Pierre Jouanen
1 y 2


JIQUIPILCO 1y 2

Etapa Sector Distancia

| 3 [302y304] 12490 | |

TOT[;)OIfTAr‘liiIQCML DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Left 1 long
714 | 022 \{ +l—’4§ o 5.35
™ Right 4 with houses
25
767 | 053 W Ltz 481
Km 20
26 i
Right 3
27| 059 | | - \ " 422
+ eft 1 long
27
Right 3
8.63 | 0.36 l—’3 + \ : 3.86
Left 1
28

Right 3 long tightens

8.86 | 0.23 P’L ~. F Lt shr 3.63
s W Rig-il:ltZ

29
Left 3 short
9.20 | 0.34 7] f' + 3.29
3 + Right 2
30
9.39 | 0.19 3L ‘ Left 3 long tightens 3.10
Cierra
31
Left 2 short
083 | 0.44 ‘\ K ‘X Right 1 260
2 + 2 +
Left 2 short
32
NEXT: 0.39 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4

a@aTRS24


Gilles Pierre Jouanen
302 y 304

Gilles Pierre Jouanen
1 y 2


JIQUIPILCO 1y 2

Etapa Sector Distancia
| 3 |302y304| 12490 |
TOT[XETA“;(EI’;‘CI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
10.22| 0.39 \ Left 2.27
Left 2
10.39 | 0.17 \ [ L 2.10
10.59 | 0.20 l—' e 1.90
. . \ * 3L Right;Iong .
1080 021 3LI Left 3 long 169
36
1099 | 0.19 \ 2 1,50
11.17] 0.18 {0 Right 0 1.32
38
RmhtZShT?sﬁppew
11. A ) Left 3 short 1.14
SRt 1O
Right 1
11.71] 0.36 / \ { Lat0ton 0.78
Short right
NEXT: 0.23 B Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
302 y 304

Gilles Pierre Jouanen
1 y 2


JIQUIPILCO 1y 2

a@aTRS24

Etapa Sector Distancia
3 [302y304] 12.490 |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
11.94| 0.23 ' 3L| Let3long 0.55
41
Control B
1222200282 @ 0.268
Lat: 19,57228 (Entrada de tierra L.D)
42 Lon: -99,58880
Right 3
12.28 | 0.05 l_’3 \ : 0.21
Left 2
43
Control C
1249 0.21 . Stop 0.00
Lat; 19,57065 (Entrada concreto L.D)
44 Lon: -99,59091
\5 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 6



Gilles Pierre Jouanen
302 y 304

Gilles Pierre Jouanen
1 y 2


CENTRO CEREMONIAL OTOMi

Etapa Sector

Distancia

| 3 | 303 | 8499 | |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
AN
T Control A
0.000 | 0.000 (Helmets) 8.499
Lat: 19,53289 (Explanada L.I)
Lon: -99,52643
0.07 | 0.07 ‘\ D:L L 8.42
Short left
0.27 | 0.20 ‘bf« { Foles 8.22
Short right
046 | 0.19 \ =3 2 long 8.03
Crest
0.67 | 0.20 f' gt 2 ong 7.82
* Short left
1.20 | 0.53 i Left on crest 7.29
Right 3
145 | 0.25 [+ . Rghts. 7.04
Right 1
163 | 018 / 471+F Left 3 with holes 0.86
Rig;tZ
Bad road
NEXT: 0.35 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
303


CENTRO CEREMONIAL OTOMi

Etapa Sector Distancia
| 3 | 303 | 8499 | |
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

TOTAL | PARCIAL

198 | 0.35 ‘ﬁ Left 1 long 6.51

Right 1
221 | 0.22 [' \ a e 6.28
44’4 ot
249 027 3 ‘ Left 3 with holes 600
270 | 0.21 A Crest staight 5.79

12

3.02 | 0.31 ‘ 3 Right 3 547

13

321 | 0.19 ﬂ . K Left1|ongti+ghtenstoz 5.98
Right 1

14

358 036 X . F’ Leftor-::crest 491
Right 2

15

3.82 | 0.24 4 Crest with right 4.67

16

NEXT: 0.18 !!! & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24


Gilles Pierre Jouanen
303


CENTRO CEREMONIAL OTOMi

Etapa Sector Distancia
3 303 | 8499 | |
TOT[;)OIfTA"I!’iIéCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
4.00 | 0.18 \ Left 4.49
17
Crest
411 | 0.10 T . 438
* Left 2 long
18
Crest left
470 | 0.59 1 ‘—]3 : 3.79
Left 3
19
4.96 | 0.26 A 3.53
* Right 2 long
20
9.35 | 0.39 { Right 3.14
21
564 | 0.28 5 | Lots 2.85
22
Crest
584 | 0.20 + / 1 2,65
* XL Right 1 very long
23
6.57 | 0.72 ‘R { Left2 1.92
Right 0 long
24
NEXT: 0.46 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
303


CENTRO CEREMONIAL OTOMi

Etapa Sector Distancia
3 303 | 8499 | |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Crest
+
7.03 | 0.46 +\ / on2 1.46
Right 1
25
7.45 0.42 E Left 1 long 1.04
26
Crest
7.68 | 0.23 . 0.81
* Right 0
27
Control B
7.982 | 0.296 @ e 0.517
Lat: 19,53504 (Muro de piedra L.I pequefio)
28 Lon: -99,49919
Control C
Stop
8.49 | 0.51 ® = 0.00
(Primer letrero doble)
Lat: 19,53890 "<|xtlahuaca"
29 Lon: -99,49647 Naucalpan>

a@aTRS24

\a Made with Rabbit Roadbook Designer

Pag. 4



Gilles Pierre Jouanen
303


SACACORCHOS

Etapa Sector Distancia
| 3 | 305 | 5191 |
DISTANCIA : :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
(N
T ((3on|trol A)
Helmets
0.000 | 0.000 O 5.191
Lat: 19,91560 - .
Lora1:t -99.91774 (Marca piso, junto a tienda)
0.04 | 0.04 \ Left1 5.15
Right 0
0 25 O 2 1 @ 3 Left short on crest 4 94
Right 3
Left 0 long tightens
049 | 0.24 /q { 470
Cierra Right
0.76 | 0.27 ‘} a2 442
Shori right
0.89 | 0.13 e 4.29
+\+| + 4 Right
+
Left 4
Right 1
+
112 | 0.23 f + l—’3 \ o 4.06
Left 1
Right 1 short
> +
1.39 | 0.27 7K, 1+1 3 Left 3 tightens 3.79
Cierra +
Right 3
NEXT: 0.21 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
305


SACACORCHOS

Etapa Sector Distancia
3 305 | 5191 |
TOTI?OI«fTA"I!’(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
eft 3 tightens
1.60 | 0.21 K3| ‘ S e suan 3.58
9
< > Left 3
1.77 | 0.17 3 1 l 3 - 3.41
10
1.91 | 0.14 3 | ‘ 3 o 3.27
Right 3
11
2.05 | 0.14 3 ‘ ‘ 3 e 3.13
Right 3
12
Left 3
2.21 | 0.16 5] [ - 2.97
13
2.39 | 0.18 /] Lot lon tighten 2.79
14
261 022 l Crest with left 257
15
2.83 | 0.22 \ Left1 2.35
16
NEXT: 0.31 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
305


SACACORCHOS

aTRS24

Etapa Sector Distancia
3 305 | 5191 |
DISTANCIA ; :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 2 short
3.14 | 0.31 ) Left 1 2.04
Fv 3 Right 3 short
17
3.51 | 0.37 \ on2 167
18
c
375 | 0.24 i \ 143
Left 1
19
3 96 O 2 1 ? ; Crest with right 2 short 1 2 2
g ( Valle LI
451 | 0.55 0.67
Control B
4.850 | 0.333 1 " 0.341
Lat: 19,91148
292 Lon: -99,94761 Junto a piedras L.D
Left 0
519 | 0.34 \ A Control C 0.00
Lat 19,91290 OnSmnp
23 Lon: -99,95036
§ Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3



Gaborally
Area Highlight

Gilles Pierre Jouanen
305


BERNAL

Etapa Sector Distancia
3 306 | 6.300 |
TOTI?OI«ETA';(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.000 | 0.000 Control A 6.300
o
0.20 | 0.20 ‘3| (\ | Lefts 6.10
Cierra Right 1 tightens
Short right
0.60 | 0.40 (‘ \ (‘ Left 5.70
Short right
110 | 0.50 / { gt 5.20
Right 0 long
1.50 | 0.40 3| Left3 4.80
Right
170 | 0.20 { A \ 4.60
Left 0
Right 1
205 035 K 1 ‘“ Right 1 over crest 425
4 Left 2
2.60 | 0.55 f' \ o 3.70
NEXT: 0.40 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
306


BERNAL

Etapa Sector Distancia
3 306 | 6.300 |
TOT[;)OIfTA"IiiII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
Right 1 short
300 | 040 | 7 \ e 3.30
9
Right 1 long
3.37 | 0.37 [' 1 \ 293
b / * Left 2 long
10
3.90 | 0.53 3| Left 3 2.40
11
Right 1 tightens
430 | 0.40 | Left 1 short 2.00
6: \ 3 Left 3
12
Left 1
465 | 0.35 \ { { [ 165
ight 0
" Right 3
5.30 | 0.65 \ Left 1.00
14
5 50 O 20 A Crest over left short O 80
15
5.80 | 0.30 ‘\ o 0.50
16
NEXT: 0.30 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2

a@aTRS24



Gilles Pierre Jouanen
306


BERNAL

a@aTRS24

Etapa Sector Distancia
|3 306 | 6.300 |
TOTI?OIfTA"Ii(:I’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
6.10 | 0.30 f' 0.20
17
Left 0 long tight
6.300 | 0.200 q o sfolrstghiens 1) 900
e Control B
18
§ Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 3



Gilles Pierre Jouanen
306
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